

Kartago Capital - Stockholm A/S
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 26 54 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago Capital - Stockholm A/S Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 26 54 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen Michael Hansen Christopher Nysted Sørensen
Direktion	Michael Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Kartago Capital-Stockholm AB, Sverige

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabernes aktivitet består af investering i selskaber indenfor besiddelse, udlejning og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308.093 kr. mod -79.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.902.971 kr. mod -2.040.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>17/5 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	308.093	-79.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-507.251	-2.208.487
Andre finansielle indtægter	41.804	360.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.745.617	-66.141
Resultat før skat	-1.902.971	-1.993.102
Skat af årets resultat	0	-47.828
Årets resultat	-1.902.971	-2.040.930
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.902.971	-2.040.930
Disponeret i alt	-1.902.971	-2.040.930

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.230.146	46.737.397
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.230.146</u>	<u>46.737.397</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.230.146</u>	<u>46.737.397</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	334.300
	Andre tilgodehavender	11.719	1.808.744
	Tilgodehavender i alt	<u>11.719</u>	<u>2.143.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.449.376</u>	<u>3.171.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.461.095</u>	<u>5.314.929</u>
	Aktiver i alt	<u>48.691.241</u>	<u>52.052.326</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	30.000.000	30.000.000
	Overført resultat	-3.943.901	-2.040.930
	Egenkapital i alt	26.056.099	27.959.070
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	9.907.575	10.032.000
	Gæld til pengeinstitutter	11.589.684	12.422.292
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.497.259	22.454.292
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.066.349	1.230.592
	Gæld til pengeinstitutter	0	40
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.733	24.000
	Selskabsskat	0	49.932
	Anden gæld	25.801	334.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.883	1.638.964
	Gældsforpligtelser i alt	22.635.142	24.093.256
	Passiver i alt	48.691.241	52.052.326
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 - 31/12 2023	17/5 - 31/12 2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.745.617	66.141		
	1.745.617	66.141		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	48.945.884	0		
Tilgang i årets løb	0	48.945.884		
Kostpris 31. december 2023	48.945.884	48.945.884		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.208.487	0		
Årets periodisering af købsomkostninger	-507.251	-2.208.487		
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.715.738	-2.208.487		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	46.230.146	46.737.397		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	10.075.500	167.925	9.907.575	9.403.800
Gæld til pengeinstitutter	12.488.108	898.424	11.589.684	7.973.208
	22.563.608	1.066.349	21.497.259	17.377.008
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i Kartago Capital Stockholm A/S, 12.488 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 46.230 t.kr.				
